[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.12.2017									№ 323-л

Об утверждении плана проведения плановых
проверок подведомственных учреждений и
предприятий

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской федерации, в целях реализации Закона Удмуртской Республики от 18 ноября 2014 года № 73-РЗ «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республики ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановления Администрации города Воткинска от 04.12.2014 года № 2709 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск»,

1. Утвердить план проведения плановых проверок подведомственных учреждений и предприятий муниципального образования «Город Воткинск» на 2018 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Город Воткинск»							В.М.Перевозчиков